Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 131/2017 - COPER

Brasília - DF, 28 de junho de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC
Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário-Executivo,

Revisto o despacho aposto ao PL nº 7.076/06, solicito a V.Sa. sua

devolução, com todo o material produzido por esta Comissão, garantindo que as

ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

PL-7076/2006
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
26/06/2017
Apense-se a este(a) o(a) PL-7789/2017. Esclareço, por oportuno, que a CCTCI
deverá ser incluída na distribuição para que se pronuncie quanto ao mérito da
matéria. Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário. Regime de Tramitação:
Prioridade (Art. 151, II, RICD)

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,